
DIÁRIO OFICIAL

* *

ESTADO DE SAO PAULA

SAO PAULO *

PODER EXECUTI

GOVERNADOR MÁRIO COVAS

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES

AV. MORUMBI, 4.500 MORUMBI CEP 05698-000. FONNE: 845-3344- -

AUTORI•O PODER EXECUTIVO A DOTAR AS MEDIDAS QUE CILCA

SUBJETIVISANDO A REDUCINDO DE PESOAI NO SERVICOPUBLICO ETADUD.

RETIFICACAIO DO K.O. DE 25-6-96

LEIA-SE COMO SEGUE E NAO COMO FOI PUBLICADO

PUBLICADA NA ASSESSORADA TECNICO-LEGISLATIVA AOS 24 DE JUNHO DE 1996.

* TEI COMINWALDEMAR N* 812, DE 24 DE BRUNBO DE 1996

SPDE SOBRE O VAFOR DE INDENIZACO DECORRE DE EXONERAÇÃO OU

•IA-SECOMO SEGUE E NAO COMO FOI PUBLICADO

DECLARA * INTERESSE SOCIAL, PARA **U DE DESAPROPRIACAO UMA ÁREA DE

RRAS SITOTA NO MUNIPIO DE *W AUFA NECESSAIA A CONPANHIA

DE OESDUIRNTO HNIURIONNT E URBANO DO ESTA•DE SAO PAULO

MARIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUICES LEGAIS E NOS TERMOS DOS ARTIGOS 19 E 2. O, INCISO V DA LEI FEDERAL N.*

4,132, DE 10 DE SETEMBRO DE 1962,

DECRETA

ARTIGO 19 - FICA DECLARADO DE INTERESSE SOCIAL, A FIM DE SER DESAPROPRIADO

PELA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO ESTADO DE SAO

PAULO CDHU POR VIA AMIGÁVEL OU JUDICIAL, TERRENO DE PROPRIEDADE PARTICULAR
-

NECESSÁRIO A IMPLANTAÇÃO DE PROGRAMA HABITACIONAL PARA FAMÍLIAS DE BAIXA

RENDA, SITUADO NO JARDIM SAO LUIZ, SUBDISTRITO DE CAMPO LIMPO, MUNICÍPIO E

COMARCA DE SAO PAULO, COM AS MEDIDAS, LIMITES E CONFRONTAÇÕES MENCIONADOS

NA MATRÍCULA DO 1 I.O CARTODIO DE GIS RO DE M•EISDA CAP TAL COSTANTE DO

PREDIENTE SH-10.441196. A SABER: TEM INÍCIO NO PONTO *1*, LOCALIZADO A RUA

INÁCIO PAES: DESSE PONTO A DIVISA SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 12,70M.

ATE ATING O PONTO *2*; DAI DELETE A ESQUERDA E SEGUE EM RNA SINUOSA NA

DISTÂNCIA DE 17,30M, ATE ATING O PONTO *3*; DAI DERLETE A ESQUERDA, E SEGUE

EM LINHA SINUOSA NA DISTÂNCIA DE 42,21M, ATE ATINGIR O PONTO **4*: DAI SEGUE

EM LNA RETA NA DISTÂNCIA DE 10,O0M, ATE ATINGIR O POMO *5*; DAI SEGUE EM

LNA RETA NA DISTÂNCIA DE 4,40M, ATE ATINGIR O PONTO *6*; DAI SEGUE EM LINHA

RETA NA DISTÂNCIA DE 6.60M, ATE ATINGIR O PONTO *7*; DAI SEGUE EMINA RETA NA

DISTANDO DE 9,60M, ATE ATINGIR O PONTO *8*; DAF DEFETE A ESQUERDA E SEGUE EM

LINHA QUEBRADA NA DISTANDO DE 5,60M, ATE ATINGIR O PONTO *9* DAI SEGUE EM

LINHA RETA NA DISTÅNCIA DE LOOM, ATE ATINGIR O PONTO *10*; DAI DEFETE A

ESQUERDA E SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÅNCIA DE 1 1 40M, ATE ATINGIR O PONTO

*I U'; D*, D•ETEA DIREIT E SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA DISTANCIA DE 94 729M

ATE ATINGIR O PONTO *12 , LOCALIZADO JUNTO A RUA J*O PENHA; DAI SEGUE EM

BNH RE* CRUZANDO A RUA J*O PENHA, NA DILATANCIA DE 15,00M, ATE ATINGIR O

PONTO *13*. LOCALIZADO NA OURA CALÇADA DA RUA O* PERH D* SEGUE EMM

LINHA RETA NA DISTANDO DE 15,OEM, ATE ATINGIR O PONTO *14*, ALIZADO A RUA

AUGUSTO FABREGAS; DAI DIENETE ÅESQUERDA E SEGUE EM LINHA QUEBRADA,

•RUZANDO A RUA AUGUSTO FABREGAS, NA DISTÂNCIA DE 15 OMA E A NG O PON O

1Y*, LOCALIZADO NA OUTRA CALÇADA DA RUA AUGUSTO FABREGAS; DAI DEFETE A

ESQUERDA E SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA DISTÂNCIA DE 1 6,00M, A E A NGI O

"PONTO *16*; DAI DIENETE A DEITA E SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÅNCIA DE

19,263M, ETE ATINGIR O PONTO *17*, LOCALIZADO NO ENCONTRO DAS RUAS HENRI

AMIEL E MIGUEL DAMASCENO; DAI DIENETE A DIREITA E SEGUE AO LONGO DA RUA

SEÇÁO I

E DE INTERESSE GERAL

CASA CIVIL ........................................

GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA ..........

ECONOMIA E PLANEJAMENTO 2................

JUSTIÇA E DEFESA DA CIDADANIA .......... 2

CRIANÇA, FAMIL]A

E BEM-ESTAR SOCIAL 3...........................

EMPREGO E RELAÇÕES

DOTRABALHO 3.....................................

SEGURANÇA PU BLICA ............................ 3

ADMINISTRAÇÃO PENI TENCIÁ RIA ............ 4

FAÆNDA ........................................... 5

AGRICULTURA E ABASTECIMENTOFICA 7

EDUCAÇÃO ......................................... 7

SAÚDE 15..............................................

ENERGIA ............................................

TRANSPORTES ..................................... 22

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÅO

DO SERVIÇO PÚBLICO ........................... 22

DESENVOLMENTAL O ECONÕMICO ........... 23

ESPORTES ETUDO .......................... 23

HABITAÇÅO ........................................ 25

MEIO AMBIENTE ................................ 25

PROCURADODRA GERAL DO ESTADO........... 25

TRANSPORTES METROPOLITANOS 25............

RECURSOS HÍDRICOS,

SANEAMENTO E OBRAS........................ 25

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO............... 27

UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE CAMPINAS...................... 27

........ 29UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

MINISTERIDO PÚBLICO 32...........................

EDITAIS 38.............................................

CONCURSOS ....................................... 47

DIÁRIO DOS MUNICIPIOS ...................... 53

PREMIDOS PALCOS.............................

*18*, LOCALIZADO A VIELA 3; DAI DEFLETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA RETA AO LONGO'

DA VIELA 3, NA DISTÂNCIA DE 52,405M, ATE ATINGIR O PONTO *19*, LOCALIZADO NO

ENCONTRO DESSA VIELA COM A RUA NICOLAU MARQUES; DAI DEFETE A DIREITA EE SÉGUE

EM LINHA SINUOSA CORTANDO A RUA NICOLAU MARQUES, NA DILATANCIA DE 1 L733M.

ATE ATINGIR O PONTO *20*, LOCALIZADO NA OUTRA CALÇADA DA RUA NICOLAU MARQUES;

DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 16,474M, ATE ATINGIR O PONTO *21*

DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÅNCIA DE 34.887'M, ATE ATINGIR O PONTO *22*

CALZADO NO ENCONTRO COM A ESTRADA NOVA DE TUPAROQUERA DAI DEFETE A

DIREITA E SEGUE EM LNA SINUOSA AO LONGO DA ESTRADA NOVA DE TUPAROQUERA NA

DISTÂNCIA DE 461,346M, ATE ATINGIR O PONTO *2Y', ONDE TERMINA A DIVISA COM A

CITADA ESTRADA: DAI DEFETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA QUEBRADA, NA DISTÂNCIA DE

129,712M, ATE ATINGIR O PONTO *24*; DAI DEFETE A DEITA E SEGUE EM LINHA

SINUOSA, NA DISTÂNCIA DE 98J22M, ATE ATINGIR O PONTO *25*; DAI DIENETE A

ESQUERDA E SEGUE EM LINHA SINUOSA, NA DISTÂNCIA DE 65,01M, ATE ETINGIR O

PONTO *26*; DAI DEE|E A ESQUERDA E SEGUE EM LINHA RETA, NA DISTANCIA DE

9,00M, ATE ATINGIR O PONTO *27'*: DAI DEF]ETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA

SINUOSA, NA DISTANDO DE OOM ATE ATINGIR O PONTO *28*; DAI DIENETE A DIREITA

E SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÅNCIA DE 10,00M, ATE ATINGIR O PONTO *29*; DA

DEF]ETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA QUEBRADA, NA DISTÂNCIA DE 1 0,00M ATE ATINGIR

O PONTO *30*: DAI DIENETE A ESQUERDA E SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE

16,OOM, ATE ATING O PONTO *31*; DAL SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA DISTÂNCIA

DE 38.00M, ATE ATINGIR O PONTO *32*. LOCALIZADO NO ENCONTRO COM A RUA JOSÉ

BARROS MAGALDI; DAJ DATIESTE A DIREITA E SEGUE EM LINHA SINUOSA AO LONGO DA RUA

JOSÉ BARROS MAGALDI, NA DISTÂNCIA DE 255,404M, ATE ATINGIR O PONTO *3Y',

LOCALIZADO NO ENCONTRO DAS RUAS JOSÉ BARROS MAGALDI E ALESSANDRO SCARLATTI;

DAI DEFETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA SINUOSA AO LONGO DA RUA A ESSANDRO

CARIATTI NA DISTÅNCIA DE 93,724M, ATE ATINGIR O PONTO *34*, ONDE TERMINA A

DIVISA COM A CITADA RUA DAI DEFETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA

DE 18,134M, ATE ATINGIR O PONTO *35*: DAI DENNET A DIREITA E SEGUE EM LINHA

RETA NA DISTANDO DE 8.00M, ATE ATINGIR O PONTO *36**, DAI SEGUE EM LINHA RETA

NA DISTÅNCIA DE OOM ATE ATINGIR O PONTO *37*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DISTÂNCIA DE B,OOM, ATE ATINGIR O PONTO *38*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DISTÂNCIA DE OOM ATE ATINGIR PONTO *39*; DAI BNH RETAO SEGUE EM NA

DISTÅNCIA DE 5,0OM, ATE ATINGIR O PONTO *40*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DISTÂNCIA DE 6,00M, ATE ATINGIR O PONTO *41 *; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DISTÂNCIA DE 6.00M, ATE ATINGIR O PONTO *42*: DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DISTÂNCIA DE 6,0OM, ATE ATINGIR O PONTO *43*; DAI SEGUE EM LINHA RETA
NA

DISTÃNCIA DE 6,00M, ATE ATINGIR O PONTO *44*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DISTÂNCIA DE 12,00M, ATE ATINGIR O PONTO *4Y*, LOCALIZADO NO ENCONTRO COM A

VIELA 2; DAI DEFETE A DEITA E SEGUE EM 14NHA RETA AA DISTARIA DE IS,SOM, AO

LONGO DA VIELA 2, ATE ATINGIR O PONTO *45*; DAF AFETE A ESQUERDA E SEGUE EM

LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 4,00M, CORTANDO A VIELA 2, ATE ATINGIR O PONTO *45*;

DAI DEFETE A ESQUERDA E SEGUE EM INHA RETA, AO LONGO DA VIELA 2, NA DISTÂNCIA

DE 15,50M, ATE ATINGIR O PONTO *46* DAF DEFETE A DI EITA E SEGUE EM LINHA ETA

NA DILATANCIA DE 6.00M, ATE ATINGIR O PONTO *47*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DILATANCIA DE 6,00M, ATE ATINGIR O PONTO *48*; DAF SEGUE EM LINHA RETA NA

DISTÂNCIA DE 10,00M, ATE ATINGIR O PONTO *49*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DILATANCIA DE 50.00M, ATE ATINGIR O PONTO *50*; DAI DEFETE A ESQUERDA E SEGUE

EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 33,744M, ATE ATINGIR O PONTO *5 1*, LOCALIZADO NO

ENCONTRO COM A VIELA SEM DENOMINAÇÃO; DAI DEFETE A ESQUERDA E SEGUE EM

LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 5,00M, ATE ATINGIR O PONTO *52*, LOCALIZADO NA OUTRA

CALÇADA DA VIELA SEM DENOMINAÇÃO; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE

5T00M, ATE ATINGIR O PONTO *53*; DAL SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÅNCIA DE

12,00M, ATE ATINGIR O PONTO *54*; DAI DIENETE A ESQUERDA E SEGUE EM LINHA

QUEBRADA NA DISTÂNCIA DE 14,0OM, ATE ATINGIR O PONTO *56*; DAJ DIENETE A

DIREITA E SEGUE EM LINHA RETA NA DISTANCIA DE 12,OOM, ATE ATINGIR O PONTO *57*;

', SEGUE EM BNH RETA NA DISTÂNCIA DE 8,00M, ATE ATINGIR O PONTO *58*: DAI

DEFETE A ESQUERDA E SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA DISTÂNCIA DE 10,0OM, ATE

ATINGIR O PONTO *59*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 12,OOM, ATE

ATINAR O PONTO *60*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 10,0OM, ATE

ATINGIR O PONTO *61 *, LOCALIZADO NO ENCONTRO CAM A RUA RÓMULO IVERANI DAI

DEFETE A ESQUERDA E SEGUE EM LNA RETA, CRUZANDO A RUA RÕMULO IVERANI NA

DISTANDO DE 6,314M. ATE ATINGIR O PONTO *6T*, LOCALIZADO NO OUTRO LADO DA

CALÇADA: DAI DEFETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 10,0OM, ATE

ATINGIR O PONTO *63*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 9,00M, ATE

ATINGIR O PONTO *64*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 9,08M, ATE

ATINGIR O PONTO *65*; DAI DEFLETE A ESQUERDA E SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA

DISTÂNCIA DE 9,O0M, ATE ATINGIR O PONTO *66*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA

DISTÂNCIA DE 7,00M, ATE ATINGIR O PONTO *67*; DAI SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA

DISTÂNCIA DE 8,0OM, ATE ATINGIR O PONTO *68*, LOCALIZADO NO ENCONTRO DA VIELA

I; DAI SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA DISTÂNCIA DE 4,00M. CRUZANDO A VIELA I, ATE

ATINGIR O PONTO *69*, LOCALIZADO NA OUTRA CALÇADA DA VIELA I; DAI EGETE A

ESQUERDA E SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA DISTÂNCIA DE OOM ATE ATINGIR O PONTO

*70*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 6,00M, ATI ATINGIR O PONTO *71*;

DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 6,00M, ATE ATINGIR O PONTO *72*: DAI

SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 5.00M, ATE ATINGIR O PONTO *73*: DAI

DEFETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA QUEBRADA NA DISTÂNCIA DE 2,O0M, ATE ATINGIR O

PONTO' 74*; DAI TINHA SINUOSA DISTÂNCIA DE OOM ATE ATINGIRSEGUE EM NA O

*75*; DAI LINHA DISTÂNCIA DE 7,O0M, ATE ATINGIRPONTO SEGUE EM RETA NA O

PONTO *76*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 15,00M. ATE ATINGIR O

PONTO *77*; DAI LINHA DISTÂNCIA DE 16,00M. ATE ATINGIR

*TG*; DAI SEGUEDESTETEEMA ESQUERDARETA NA LINHA DISTÃNCIA DEOPONTO E SEGUE EM RETA NA

15,OOM, ATE ATINGIR A POSSUO *79*: DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE

15,00M, ATE ATINGIR O PONTO *80*; DAI SEGUE EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE

14.00M, ATE ATINGIR O PONTO *81*; DAI DEFLETE A DIREITA E SEGUE EM LINHA RETA

DISTÂNCIA DE 8,00M, ATE ATINGIR *82*; DAI DEFETE A DIREITANA O PONTO E SEGUE

EM LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 9.00M, ATE ATINGIR O PONTO *83*: DAI SEGUE EM

LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 16,00M. ATE ATINGIR O PONTO *84*; DAI SEGUE EM

LINHA RETA NA DISTÂNCIA DE 15,OOM. ATE ATINGIR O PONTO *85*; DAI SEGUE EM

LINHA QUEBRADA NA DISTANCIA DE L00M, ATE ATINGIR O PONTO *86*; DAI SEGUE EM

LINHA RETA DISTÂNCIA DE IOOO ATE ATINGIR PONTO *B7*, LOCALIZADONA O NO

ENCONTRO COM A RUA INÁCIO PAES; DAI DEFLETE A ESQUERDA E SEGUE EM LINHA

A NA 17,00M. ATE ATINGIR OQUEBRADA, CRUZANDO RUA INÁCIO PAES, DISTÂNCIA DE

PONTO *1*, ONDE TEVE INICIO A PRESENTE DESCRIÇÃO, ENCERRANDO A ÁREA DE

144,624,87M' (CENTO MIL SEISCENTOS VINTEE QUARENTA E QUATRO E E QUATRO

QUADRADOS OITENTA DECÍMETROS QUADRADOSMETROS E E SETE

URBAN9 DO ESTADO DE SAO PAULO - CDHU, AUTORIZADA A INVOCAR O CA A E DE

NO PROCESSO JUDICIAL DE DESAPROPRIAÇÃO PARA OS FINS DO DISPOSTO NO

'GO DO DEC E' FEDERAL N.* 365, DE 2 DE JUNHO DE 1 94 1, ALTERADO
A 5 E O3

PELA LEI N.* 2.786, DE 21 DE MAIODE 1956.

DR/SP

ISR 40. 3051181

ARRUGO 3. 0 - AS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DESTE DECRETO COFFER

A CONTA DE RECURSOS PRÓPRIOS DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL

E URBANO DO ESTADO DE SAO PAULO - CDHU

ARTIGO 4.0 - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

PATACO DOS BANDE AN ES. 25 DE JUNHO DE 1 996

MARIO COVAS

HUGO VINCIT SCHERER MARQUES DA ROSA

SECRETÁRIO DE RECURSOS HLDRICOS. SANEAMENTO

E OBRAS, RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE

DA DEHABITACAOR TARI A

ROBSON MARINHO

SECRETÁRIO-CHEFE DACAUSA CIVIL

ANTONIO ,ANGARITA

SECRETÅDO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO G•ERNOE 6ESTÃO ESTRATEGICA AOS

25 DE JUNHO DE 1996.

* DECRSO N.* 40.158, DE 3 DE ABRE DE 1996

SPDE SO6RE ABERTURA DE CREATO SUPLENTAR AN ORÇAMENTO FISCA

NA SECRETARIA DE RECURSOS HID.ICOS SANEAMENTO E OBNZS. PARA

REPASSE AA DEPAGAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA-DAEE

SIRGANDO AO ATENDIMENRO DE IKSJXSAS DE CAPOAL

RETIFICAÇÃO DO K.O. DE 4-4-96

NA TABELA 1, LEIA-SE COMO SEGUE E NAO COMO CONSTOU:

39000 SEC. RECURSOS HIDRICOS

SANEAMENTO E OBRAS

39040 E NTIDADES SUPERVISIONADAS

4,9.1.1.42 AUXILIOS 60 1 .896.00

SUBTOTAL *,00

TOTAL 601.896,00

ATIVIDAPROJETO

09 007.0021.8.195 ATIVIDADES DO DAEE 40.000,00

TOTAL Q.OP-B

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL 40.000,00

TOTAL 4*

ATIVIDAPROJETO

09.054.029 7.7.120 PROJETOS DO DAEE 312.496.00

TOTAL 3T2.496.00

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL 312.496,00

TOTAL *I .49 .00

ATIVIDAPROJETO

13.076.0296.7.288 PROJETOS DAEE *

TOTAL 40.000,00

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL 40.000.00

TOTAL 40.000.00

ATIVIDAPROJETO

I L077.OQ55.7.126 PROJETOS DO DAEE 209.400.00

TOTAL *9.4*WO

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESP. CAPITAL 209.400.00

TOTAL 209.400.00

TOTAIS 601.896,00

39055 DEPTO DE ÁGUAS E ENERGIA

ELETRICA-DAEE

4.9.4.0.41 CIONTRIBUICOES 601.896,00

SUBTOTAL -3*.I89666

TOTAL 601.896,00

ATIVIDAPROJETO COORDENAÇÃO

09.007.0021.2.861

E ADMINISTRAÇÃO GERAL 40.000.00

TOTAL 4*

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL Q0.0OO,Q0

TOTAL Q-0.005 00

ATIVIDAPROJETO

09.054.0297.I.I49 REGUL CURSOS D'ÁGUA

E PROTEÇAO MARGENS 311.496.00

TOTAL 311.Q

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL 312.496.00

TOTAL *.00

ATIVIDAPROJETO

13.076.0296. L 140 ÁGUAS SUBTERRÁNEAS 40.000.00

TOTAL *BOONO

GRUPOSDEDESPESA

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL 40.000.00

TOTAL 4P.000-6 *G

ATIVIDAPROJETO

13.077.0455.I.I65 COMBATE A EROSÃO 209.400.00

TOTAL *.00209.Q0

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL O**9Q06-0*

MEMBRODISPENSANDODO CONSELHOMARIAESTADUALCRISTINADA CONDIÇÃOMANZ MASAGÃO,FEMININA,RG 5.073.085.QUALIDADE DEDASREPREASENTANTEFUNCABES DENA

DA SETRATAR DA CULTNN.

DEATDESIGNANDO FUNDAMENTO

DEC. 33.460-9 1. ELIXACOMDE OLIVEIRA. RGNO4,420.352.ART. 2.O DA LEI 5.447-86,MEMBROCOMBINADOQUALIDADECOM O
ARX COMO E NA

DE REPRESENTANTE DA SECRETARIA DA CULTURA, INTEGRAR CONSELHO ESTADUAL DA CONDIÇÃO
O

FEMININA EM CÓMPLEMENTAÇÁO AO MANDATO DE IMARIA CDSTINX MARIZ MASAGAO

DESPACHOS DO GOVERNADOR, DE 25-6-96

NO 5E-988-95, SOBRE CONENO ESTADO SECREARIA DA EDUCAÇÃO)

ASSOCIAÇÃOPROESSODE ASSISTNCIA A CRIANÇA DEFFERT ENTRE OACD *D DAS MAÇÕES
E A UOS - ANTE N O E

JUSTIFICATIVAS EXISTENTES NOS AUTOS, E CONSIDERADOS OS TERMOS E CONDUCOES DO PARECER

696-96. DA AJG AUT°RIZO SERETARIA DA EDUCCAO REPRESENTANDO ESTADO,

ALTERADAA DE CLÁUSULAA DO CONVÉNIO CELEBRADOA. O DE'PROMOVER COM A ASSOCIAÇÃO

ASSISTÊNCIA A CRIANÇA FERUSA AACD. TENDO OB ETO DESEN•- POR O V *N O E O

DO ATENDIMENTO DE DEFECIENTES KISKOS EBSERVADU LEGAIS
AS NERM

EREGULAMENTACAO I,MATÉRIA:


